
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

MEGABOOKS CZ, spol. S r.o.
lČ: 48117196
na straně jedné (dále jen ,,dodavatel")

a

Základní škola, Praha 10, Křimická 314
lČ: 63831589

na straně druhé (dále jen ,,odběratel")

Ujednání

1. Smluvnístrany uzavřely dne 4. 7. 2019 objednávku na dodávku učebnic. Předmětem této objednávky
je závazek dodavatele dodat učebnice a pracovni sešity pro žáky základní školy.

2. Odběratel je povinným subjektem zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1tohoto článku v registru smluv, a že jsou si také vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy, dále s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily, co sivzájemně ujednaly, také ve snaze napravit nesprávný stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, tak jak je dále
uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují skutečnost, že obsah vzájemných práv a
povinností, které touto dohodou nově sjednávají je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jakákoliv vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

St[a[)|(,í 1 l 2



3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že jakákoliv budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se zavazuje druhé smluvní straně ke zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v
registru smluv bez zbytečného odkladu a to v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude anonymizována v souladu s právními předpisy.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnostI originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha: objednávka odběratele ze dne 4. 7. 2019.

V Praze dne 18. 11. 2019

Dodavatel Odběratel

Stránka 2 z 2



Objednávka 4020190478 l Megabooks.cz imap'//mail.krimicka.cz:143/fetch>UID"/INBOX/U&AQ0-ebni...

Předmět: Objednávka 4020190478 l Megabooks.cz
Od: MEGAŠkolám <s
Datum: 04.07.2019 13:24
Komu:

Dobrý den, paní

Objednávku vyřIdIme. Balík budeme odesílat v pondělí 8.7. kurýrem PPL.

přeji pěkný prodloužený víkend

MEGA
BOOKS CZ

Distribuční centrum Vyškov
MEGA ŠKOLÁM
Cukrovarská 13
682 01 Vyškov
Tel.:
E-mail: s
Web: www=negábQQks,!cz

From: noreply <noreply@megabooks.cz>
Sent: Thursday, july 4, 2019 12:50 PM
To:
subject: Potvrzení objednávky 4020190478 l Megabooks.cz

Děkujeme za Vaši objednávku

jméno Lucie

příjmení Coufalová

Škola Základní Škola, Praha 10, Křimická 314

Email

Číslo objednávky

tucie=c.Qg!a!o.va @ k.rimic.ka,Ez

4020190478

objednali jste si tyto produkty

Název produktu

Happy House 3rd Edition 2 Učebnice Angličtiny
EAN: 9780194751292
ISBN: 0194751295

Skladem: 4 ks 08.07.2019

Happy House 3rd Edition 2 Pracovnísešit s
poslechovým cd
EAN: 9780194751155

jednotková cena Počet ks Cena dohromady

278,00 KČ 4 1.112,00 KČ

279,00 KČ 62 17.298,00 KČ

1 Z 3 15.11.2019 8:50



Objednávka 4020190478 l Megabooks.cz imap'//maiI.krimicka.cz:143/fetch>UID"/IN BOX/U&AQ0-ebni...

ISBN: 0194751155

Na ceste od vydavatele: 62 ks 08.07.2019

Happy Street 3rd Edition 2 Pracovni sešit s
poslechovým cd
EAN: 9780194751179
ISBN: 0194751171

Na ceste od vydavatele: 64 ks 08.07.2019

Happy Street 3rd Edition 1 Pracovni sešit s
poslechovým cd
EAN: 9780194751162
ISBN: 0194751163

Na ceste od vydavatele: 63 ks 08.07.2019

project the Third Edition 4 Učebnice
EAN: 9780194764179
ISBN: 0194764176

Skladem: 11 ks 08.07.2019

project the Third Edition 3 Učebnice
EAN: 9780194764162
ISBN: 0194764168

Skladem: 6 ks 08.07.2019

project the Third Edition 1 Učebnice
EAN: 9780194764148
ISBN: 0194764141

Skladem: 14 ks 08.07.2019

project the Third Edition 4 Pracovní sešit s CD-
ROM
EAN: 9780194763615
ISBN: 0194763617

Na ceste od vydavatele: 42 ks 08.07.2019

project the Third Edition 3 Pracovní sešit s CD-
ROM
EAN: 9780194763608
ISBN: 0194763609

Na ceste od vydavatele: 54 ks 08.07.2019

project the Third Edition 2 Pracovní sešit s CD-
ROM
EAN: 9780194763592
ISBN: 0194763595

Na ceste od vydavatele: 46 ks 08.07.2019

290,00 KČ 64 18.560,00 KČ

290,00 KČ 63 18.270,00 Kč

373,00 KČ 11 4.103,00 KČ

373,00 KČ 6 2.238,00 KČ

373,00 KČ 14 5.222,00 KČ

296,00 KČ 42 12.432,00 KČ

296,00 KČ 54 15.984,00 KČ

296,00 KČ 46 13.616,00 KČ

15.11.2019 8:50
2 Z 3



Objednávka 4020190478 l Megabooks.cz imap'//mail.krimicka.cz:143/f'etch>UID"/INBOX/U&AQ0-ebni...

project the Third Edition 1 Pracovnisešit s CD-
ROM
EAN: 9780194763585
ISBN: 0194763587

Na objednávku: 62 ks 29.07.2019

Mega školám sleva 15% , bodů: 22

Na fakturu

Celková suma za doručení

296,00 KČ 62 18.352,00 Kč

-19.078,05 KČ 1 -19.078,05 KČ

O KČ 1 O KČ

O KČ 1 O KČ

Celková suma 108.109 KČ

Způsob dopravy Kurýr- ppl

způsob platby Na fakturu

Adresa doručeni

Křimická 314 314

10900 Praha 10

Telefon:

Fakturační adresa

Křimická 314 314

10900 Praha 10

Poznámka k zásilce

IČO 63831589

DIČ CZ63831589

,

2019 Megabooks CZ © spol. s r. o, - zahranlční keratura.
výhradní dlstřbutor Oxford Universky Press

3 Z 3 15.11.2019 8:50


